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Aktiviteten VINTER/VÅR 2007

Lofoteventyret 2007

SIF bidro med medlemm i styregruppen sammen med Nærmiljøkontoret i 
Vågan, Svolvær Barne og Ungdomsskole, Vågan kulturetat, Vågan 
Næringsforeningen.

17 mai 2007

SIF har fast representant i 17 mai komiteen.

SIF delte i år ut den årlige hederspris, Årets Svolværgutt/jente. I år falt 
valget på, Edd Meby, grunnlegger og redaktør i Våganavisa.
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Aktiviteten SOMMER 2007

St. Hans feiring på Cuba, 2007

SIF har i mange år stått bak samling/feiring for innbyggere av Svolvær på
friarealet på Cuba. Samlingen/feiringen har bestått av brenning av bål og 
servering av mat og drikke. Under feiringen i 2007 kunne vi glede oss og 
nyte servering av mat og musikk fra Svolvær Skolekorps.

Nytt av året var at SIF har ikke tatt i mot noe brennbart materiell fra 
private eller bedrifter til St. Hans bålet. I alle år har Innbyggerforeningen 
hatt betydelige inntekter fra slikt mottak. Etter å ha blitt anklaget i et 
leserinnlegg i Lofotposten, for å ha plassert ikke brennbart materiell på
bålet i St.Hans 2006 bestemte styret seg for ikke å ta i mot noe materiell 
året 2007. Dette tross at hele bålet ble gjennomsøkt for ikke brannbart 
materiell uten at noe slikt fantes i bålet.

Bålet ble gjennomført med materiell (engangspaller) fra lokale bedrifter.
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Aktiviteten HØST 2007

Frivillighetsfestivalen høsten 2007.

Styret i SIF stilte med engen stand, hvor informasjon og medlemsverving 
ble utøvd.
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Styremøter.

Styret i SIF har holdt seks (6) protokollførte styremøter i perioden, 
inkludert årsmøte den 26. april 2007.

SIF får tilsendt høringsnotater til uttalelse. Slike saker behandles på
styremøter og de saker som styret mener seg kompetent eller har 
synspunkt på blir besvart. All innkommet post blir skannet og lagt ut på
vår nettside; www.innbygger.no.

Det har vært beholdt samme mønster som tidligere år hvor både 
styremedlemmer og varamedlemmer til styret blir innkalt til styremøter.

Det har vært godt samhold på alle styremøter.
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Deltakelse i andre aktiviteter/prosjekter.

Styremedlemmer fra SIF har i perioden deltatt i andre styrer, aktiviteter 
og prosjekter.

Ernst Wangsvik sitter som styremedlem i Nærmiljøkontoret i Vågan og 
jurymedlem til utnevnelse av Frivillighetsprisen

I tillegg stiller SIF med representant i 17 mai komiteen hvert år.
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Andre lag og foreninger.

SIF har i år vært i kontakt med andre innbyggerforeninger i kommunen 
samt resten av Lofoten, uten at det har ført fram til noe handgripelig.
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Strategien og framtidig arbeid for SIF.

Styret i SIF er opptatt av å skape samarbeid mellom lag og foreninger i 
resten av kommunen og gjerne i hele Lofoten regionen.

Styret i SIF er opptatt av tett samarbeid med administrasjon og sittende 
politisk ledelse i kommunen.

Styret i SIF mener at med et positivt engasjement, pågangsmot og 
samarbeid, kan man komme i posisjon for å kunne påvirke framtiden til 
det beste for innbyggere av Svolvær. 
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Innbygger, magasin og nettportal.

Foreningen i 2007 utgitt eget magasin, Innbygger, en gang.

Foreningen har egen nettside, innbygger.no hvor all innkommet post og 
svar legges ut til informasjon for medlemmene.
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Økonomi.

Foreningens regnskap føres etter kontantprisnippet. Dvs. at inn og 
utbetalinger fra foreningens bankkonto i perioden er det som gjelder. Det 
føres ikke periodisering av inntekter eller kostnader mellom perioder.
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Inntekter.

Foreningens inntekter består av medlemskontigenter. I foreningens 
manntall er det registrert 178 navn, inkludert husstander.

Utgifter.

Foreningen har få faste utgifter. Disse gjelder hovedsakelig drift av 
nettsted, postboks, utgivelse av medlemsavis, etc. Andre variable utgifter 
varierer med foreningens aktiviteter og gaver til veldedige formål.


